二、开标一览表 

项目编号：JBJY-GK-2025033 

项目名称：靖边县城区绿化提升改造采购项目（包3） 

内容 服务期（日历日） 

投标报价 

小写：1227855.11 

大写：壹佰贰拾贰万柒仟捌佰伍拾伍元壹角壹分 

单位：元 

合同签订后180日历日

内完成 

供应商公章：   陕西名盛韦顺建设工程有限公司        

法定代表人或被授权人（签字）：                      

日期：            2026年2月8日                     

备注：1、“投标报价 ”为投标总价，小数点后保留两位小数。投标报价必须包括：完

成采购内容所需的直接费、间接费、利润、税金及其它相关的一切费用，以及合同实施